ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ДЁМСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН



РЕШЕНИЕ

1	КНОНИ	2023	года

№ 44/2-5

г. Уфа

О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1-30, 3535, 3636 Дёмского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан

Рассмотрев предложения ПО кандидатурам ДЛЯ назначения председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1-30, 3535, 3536 Дёмского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан, в соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 25, частью 7 статьи 34 Кодекса Республики решением территориальной избирательной Башкортостан 0 выборах, комиссии Дёмского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 01.06.2023 г. № 45/1-5 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1-30, 3535, 3536 Дёмского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан со сроком полномочий пять лет (2023 – 2028 г.г.)», территориальная избирательная комиссия Дёмского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

- 1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1-30, 3535, 3536 Дёмского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку (Приложение).
- 2. Председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1-30, 3535, 3536 Дёмского района городского округа город Уфа

Республики Башкортостан созвать первые (организационные) заседания участковых избирательных комиссий с 07.06.2023 г. по 15.06.2023 г.

- 3. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Республики Башкортостан, участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 1-30, 3535, 3536 Дёмского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан.
- 4. Разместить настоящее решение в сети Интернет на официальном сайте «Вестник Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан», информационном стенде территориальной избирательной комиссии Дёмского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан по адресу: г. Уфа, ул. Левитана, 29/1.
- 5. Контроль за выполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Дёмского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан Смыкову Т.Ф.

Председатель территориальной избирательной комиссии

А.Р. Сулейманов

Секретарь территориальной избирательной комиссии

Т.Ф. Смыкова